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Liquidación Crédito Rad.2022-00007 / LINA MARGARITA MORENO MONROY

Hugo Felipe Lizarazo Rojas <abogadoexternocvf@gmail.com>
Jue 30/11/2023 10:22 AM
Para:​Juzgado 33 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <jcmpl33bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>​

1 archivos adjuntos (94 KB)
LINA MARGARITA MORENO MONROY Memorial liquidacion Rad.2022-0007.pdf;

Señor
JUZGADO 33 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
E.                             S.                           D.
 
Proceso                       :           EJECUTIVO
DEMANDANTE             :           JURISCOOP
DEMANDADO              :           LINA MARGARITA MORENO MONROY
Radicado                      :           2022-00007
Origen                          :           33 PCCM
Asunto                         :           Liquidación Crédito
 
HUGO FELIPE LIZARAZO ROJAS, apoderado de la parte actora en el caso de la referencia, aporto al despacho
liquidación de crédito y solicito la entrega de títulos
 

Vigencia
Dias

Interes
Corriente

Interes
Mora Saldo Capital

Intereses
Moratorios Abonos Saldo ToDesde Hasta

11-sep-21 30-sep-21 20 17,19% 2,14875%  $    43.227.630  $        619.236  $                 -    $              619

6-oct-21 31-oct-21 26 17,08% 2,13500%  $    43.227.630  $        799.855  $                 -    $         44.027

1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 2,15875%  $    43.227.630  $        933.176  $                 -    $         44.960

1-dic-21 31-dic-21 31 17,27% 2,15875%  $    43.227.630  $        964.282  $                 -    $         45.924

1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 2,20750%  $    43.227.630  $        986.058  $                 -    $         46.911

1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 2,28750%  $    43.227.630  $        922.910  $                 -    $         47.833

1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 2,30875%  $    43.227.630  $     1.031.285  $                 -    $         48.865

1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 2,38125%  $    43.227.630  $     1.029.358  $                 -    $         49.894

1-may-22 31-may-22 31 19,71% 2,46375%  $    43.227.630  $     1.100.521  $                 -    $         50.995

1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 2,55000%  $    43.227.630  $     1.102.305  $                 -    $         52.097

1-jul-22 31-jul-22 31 21,28% 2,66000%  $    43.227.630  $     1.188.183  $                 -    $         53.285

1-ago-22 31-ago-22 31 22,21% 2,77625%  $    43.227.630  $     1.240.111  $                 -    $         54.525

1-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 2,93750%  $    43.227.630  $     1.269.812  $                 -    $         55.795

1-oct-22 31-oct-22 31 24,61% 3,07625%  $    43.227.630  $     1.374.116  $                 -    $         57.169

1-nov-22 30-nov-22 30 25,78% 3,22250%  $    43.227.630  $     1.393.010  $                 -    $         58.562

1-dic-22 31-dic-22 31 27,64% 3,45500%  $    43.227.630  $     1.543.298  $                 -    $         60.105

1-ene-23 31-ene-23 31 28,84% 3,60500%  $    43.227.630  $     1.610.301  $                 -    $         61.716

1-feb-23 28-feb-23 28 30,18% 3,77250%  $    43.227.630  $     1.522.045  $                 -    $         63.238

1-mar-23 31-mar-23 31 30,84% 3,85500%  $    43.227.630  $     1.721.973  $                 -    $         64.960

1-abr-23 30-abr-23 30 31,39% 3,92375%  $    43.227.630  $     1.696.144  $                 -    $         66.656

1-may-23 31-may-23 31 30,27% 3,78375%  $    43.227.630  $     1.690.146  $                 -    $         68.346

1-jun-23 30-jun-23 30 29,76% 3,72000%  $    43.227.630  $     1.608.068  $                 -    $         69.954

1-jul-23 31-jul-23 31 29,36% 3,67000%  $    43.227.630  $     1.639.336  $                 -    $         71.593

1-ago-23 31-ago-23 31 28,75% 3,59375%  $    43.227.630  $     1.605.276  $                 -    $         73.199

1-sep-23 30-sep-23 30 28,03% 3,50375%  $    43.227.630  $     1.514.588  $                 -    $         74.713

1-oct-23 31-oct-23 31 26,53% 3,31625%  $    43.227.630  $     1.481.321  $                 -    $         76.195

               $                 -    
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Intereses de Mora  $   32.967.480    

                 

Capital  $   43.227.630    

                 

Total  $   76.195.110    

 
Cordialmente.

Hugo Felipe Lizarazo Rojas
Apoderado Actor
( Celular 315-2575838
( Telefono Fijo 604-5175584
* Email: abogadoexternocvf@gmail.com
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     Abogado 
                Universidad Militar Nueva Granada 

Celular 315-2575838 – Correo electrónico abogadoexternocv@gmail.com 

 

Señor  
JUZGADO 33 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA 
E.                             S.                           D. 
 
Proceso   : EJECUTIVO 
DEMANDANTE :  JURISCOOP 
DEMANDADO   :  LINA MARGARITA MORENO MONROY 
Radicado  :  2022-00007 
Origen   : 33 PCCM 
Asunto   : Liquidación Crédito  
 
HUGO FELIPE LIZARAZO ROJAS, apoderado de la parte actora en el caso de la referencia, 
aporto al despacho liquidación de crédito y solicito la entrega de títulos 
 

Vigencia 

Dias 
Interes 

Corriente 
Interes 
Mora Saldo Capital 

Intereses 
Moratorios Abonos Saldo Total Desde Hasta 

11-sep-21 30-sep-21 20 17,19% 2,14875%  $    43.227.630   $        619.236   $                 -     $              619.236  

6-oct-21 31-oct-21 26 17,08% 2,13500%  $    43.227.630   $        799.855   $                 -     $         44.027.485  

1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 2,15875%  $    43.227.630   $        933.176   $                 -     $         44.960.662  

1-dic-21 31-dic-21 31 17,27% 2,15875%  $    43.227.630   $        964.282   $                 -     $         45.924.944  

1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 2,20750%  $    43.227.630   $        986.058   $                 -     $         46.911.002  

1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 2,28750%  $    43.227.630   $        922.910   $                 -     $         47.833.912  

1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 2,30875%  $    43.227.630   $     1.031.285   $                 -     $         48.865.197  

1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 2,38125%  $    43.227.630   $     1.029.358   $                 -     $         49.894.555  

1-may-22 31-may-22 31 19,71% 2,46375%  $    43.227.630   $     1.100.521   $                 -     $         50.995.077  

1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 2,55000%  $    43.227.630   $     1.102.305   $                 -     $         52.097.381  

1-jul-22 31-jul-22 31 21,28% 2,66000%  $    43.227.630   $     1.188.183   $                 -     $         53.285.565  

1-ago-22 31-ago-22 31 22,21% 2,77625%  $    43.227.630   $     1.240.111   $                 -     $         54.525.675  

1-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 2,93750%  $    43.227.630   $     1.269.812   $                 -     $         55.795.487  

1-oct-22 31-oct-22 31 24,61% 3,07625%  $    43.227.630   $     1.374.116   $                 -     $         57.169.603  

1-nov-22 30-nov-22 30 25,78% 3,22250%  $    43.227.630   $     1.393.010   $                 -     $         58.562.614  

1-dic-22 31-dic-22 31 27,64% 3,45500%  $    43.227.630   $     1.543.298   $                 -     $         60.105.912  

1-ene-23 31-ene-23 31 28,84% 3,60500%  $    43.227.630   $     1.610.301   $                 -     $         61.716.213  

1-feb-23 28-feb-23 28 30,18% 3,77250%  $    43.227.630   $     1.522.045   $                 -     $         63.238.258  

1-mar-23 31-mar-23 31 30,84% 3,85500%  $    43.227.630   $     1.721.973   $                 -     $         64.960.231  

1-abr-23 30-abr-23 30 31,39% 3,92375%  $    43.227.630   $     1.696.144   $                 -     $         66.656.375  

1-may-23 31-may-23 31 30,27% 3,78375%  $    43.227.630   $     1.690.146   $                 -     $         68.346.521  

1-jun-23 30-jun-23 30 29,76% 3,72000%  $    43.227.630   $     1.608.068   $                 -     $         69.954.589  

1-jul-23 31-jul-23 31 29,36% 3,67000%  $    43.227.630   $     1.639.336   $                 -     $         71.593.925  

1-ago-23 31-ago-23 31 28,75% 3,59375%  $    43.227.630   $     1.605.276   $                 -     $         73.199.201  

1-sep-23 30-sep-23 30 28,03% 3,50375%  $    43.227.630   $     1.514.588   $                 -     $         74.713.789  

1-oct-23 31-oct-23 31 26,53% 3,31625%  $    43.227.630   $     1.481.321   $                 -     $         76.195.110  

               $                 -      

                  

Intereses de Mora  $   32.967.480      

                  

Capital  $   43.227.630      

                  

Total  $   76.195.110      

 
 
Atentamente, 

 
 
Hugo Felipe Lizarazo Rojas 
Apoderado Actor 
C.C. N° 79.555.794 de Bogotá 
T.P. N° 83.417 del C.S. de la Judicatura 
Celular 315-2575838 
Email: abogadoexternocvf@gmail.com 

 


